A0015
微型惯性测量单元（mini-IMU）
www.jxnajie.com                                    1/12                                               V0.4
1. 总体描述
A0015 微型惯性测量单元(Mini-IMU)是基于 MEMS
（微机电系统）惯性传感元件的超小型、高精度惯性测算系
统，该系统集成了一颗由纳杰公司自主研发并经过温度修
正、非正交误差补偿过的软、硬件核心，可以在任意时刻、

A0015
www.jxnajie.com                                      6/12                                               V0.4
8. 订购信息
A0015.X -XXX -XX -XX -XX -X 说明
           出厂配置方式：
I= IMU 模式
           输入电源电压：
33=3.3V（默认）
50=5.0V
90=9 ~ 36V
           输出方式:
R0= RS232
00= RS485
S0=SPI（默认）
           加速度计量程范围：
02= 2g
04= 4g
08= 8g（默认）
16= 16g
           陀螺量程范围：
250=±250°/sec（默认）
500= 500°/sec
1000= 1000°/sec
           产品编号：
A0015
.X = 产品版本号 A ~ Z（内部管控）
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
A0015.A-250-08-S0-33-I
默认陀螺量程250°/sec, 加速度计量程
8g, SPI 输出，3.3V 电源电压，IMU 模式
铝合金外壳
A0015
www.jxnajie.com                                      7/12                                               V0.4
9. 修订记录
修订 日期 说明
V0.4 2019年12月 修改加速度计、陀螺指标性能及SPI通信协议
V0.3 2019年9月 修改RS232协议
V0.2 2019年7月 增加SPI通信协议
V0.1 2019年6月 初始版本
A0015
www.jxnajie.com                                      8/12                                               V0.4
附录 1：默认 SPI 通信协议说明
电气特性：
 时钟：≤2MHz
 MSB在前
 CPOL=1，CPHA=1
 上电后需延时50ms，再进行数据读取
 16位数据读写
首先由主机发送0x3E00，随后连续读取8次16位数据，CS管脚控制方式兼容下面两种，读取到的8个16位数据分别是N/A
空闲数据、GYRO_X、GYRO_Y、GYRO_Z、ACC_X、ACC_Y、ACC_Z、TEMP，其中比例因子参照表5：
时序1：
时序2：
A0015
www.jxnajie.com                                      9/12                                               V0.4
表 5 比例因子
项目 量程 比例因子
GYRO
±250deg/s 100 LSB/( °/sec)
±500deg/s 50 LSB/( °/sec)
±1000deg/s 25LSB/( °/sec)
ACC
±2g 16000LSB/g
±4g 8000LSB/g
±8g 4000LSB/g
±16g 2000LSB/g
TEMP - 0.07311 °C/LSB + 31.0 °C
SPI读取参考代码：
时序1 时序2